佛光山極樂寺2024年「生態與環保」
三好燈籠彩繪 比賽辦法
一、活動主旨：為迎接新的一年到來，本寺特舉辦「生態與環保」三好燈籠彩繪比賽
              希望透過三好的理念，散播歡喜、和諧力量，達到雲水自在 祥和歡喜。
二、主辦單位：佛光山極樂寺       承辦單位：國際佛光會基隆區各分會
三、比賽日期：2024年1月1日 比賽時間：早上九點至十一點（8：20二樓報到，8：50說明及祈福）
四、比賽地點：佛光山極樂寺 基隆市信義區信二路270號
              電話 02 2423-1141    e-mail:fgsjile@gmail.com
五、比賽組別：國小低年級組  國小中年級組  國小高年級組
              國中組    高中組  成人組：18歲以上   親子組：年齡不限
六、比賽辦法：1.採現場比賽,請自備顏料及畫筆,燈籠由主辦單位提供。
              2.彩繪好之燈籠將由主辦單位佈置在高雄佛光山於過年期間展示。
              3.所有參賽作品燈籠 (含得獎者) 展出後由主辦單位處理，恕不領
                回。報名截止日期：2023年12月15日。
七、評   審:由承辦單位聘請藝術家擔任評審委員，評審結果不得異議。
           （以外聘評審委員為主，以示公平。）
八、獎勵辦法：佛光獎：每組各一名（獎狀一只 獎金1000元 結緣品）
              優  選：每組各三名（獎狀一只 獎金  800元 結緣品）
              佳  作：每組各三名（獎狀一只 獎金  500 元 結緣品）
九、公告得獎名單：1月7日公告得獎名單於佛光山極樂寺、佛光山極樂寺FB。
十、頒獎典禮:1月20日(星期六)早上10點二樓舉行。
……………………………………………………  (裁切線 由主辦單位裁剪)…………
佛光山極樂寺2024年「生態與環保」三好燈籠彩繪比賽〈報名表〉
參賽編號:                                                     ＆團體報名單另附
	參賽者 姓名

	連絡電話(必填)
□手機:
□家電:
	年齡:

	□已加入
  先掃描
	[image: image1.jpg]

  燈籠參賽者line群組
	□ 男    □ 女
	e-mail:

	學校名稱/美術教室:
 (大學以下必填)                       就讀班級:               年齡:

	參賽組別
(每組限領一個燈籠)
	□國小低年級  □國小中年級  □國小高年級  □國中組  □高中組 □成人組

	親子組→成人姓名:          幼童姓名:           幼童姓名:
                                               共       人

	家長姓名(小學以下參賽者):
	□男 □女   與孩童關係:

	通訊住址:

	訊息得知方式:□親友告知  □          分會介紹 □極樂寺 FB □極樂佛光童軍團

1.本人了解並同意佛光山極樂寺,依據《個人資料保護法》暨施行細則，進行個資法蒐集、處理及利
  用個人資料包含識別個人姓名、行動電話、電子郵件地址等。上述資料僅限本報名表業務需要使用，
  主辦單位遵守個資法之規定妥善保護個人資訊安全。
2.本簡章辦法若有任何更動，皆已活動網站公告為準，恕不另行通知。
3.參賽者視為認同並接受佛光山主辦單位(本寺)各項規定。
4.參賽者及及得獎者同意將作品之完整著作權讓給本寺所有，同時本寺擁有在任何地點與時間展出使
  用，以上所述均為永續無償使用，參賽者與得獎人不得撤銷此項授權。
十一、報到日期 : 2024年1月1日(一)。
十二、時到時間 : 上午8點20分 至 8點45分。
十三、報到地點 : 佛光山 極樂寺五樓。
十四、自備畫具 :水彩筆(或毛筆).水彩(或廣告顏料.壓克力顏料).調色盤.水桶.抹布
                及免洗碗 (固定燈籠作畫用,免洗碗放於燈籠下,作畫時旋轉免洗碗
                即可).原子筆(寫祈願卡用)。
十五、注意事項 :1.參賽者報到請持報到通知單前往報到。
                2.由主辦單位提供紙燈籠及祈願卡，多色燈籠供參賽者當日擇一選
                  用。燈籠尺寸為: 14吋直徑35公分。
                3.流程:
                       報到時間08:20–08:45   比賽說明08:50
十六、比賽時間:上午9點比賽開始至11點。
十七、比賽主題:生態與環保。
十八、評分標準: 1.主題25%  線條25%  顏色25%  構圖25%。
十九、本簡章辦法若有任何更動，皆已活動網站公告為準，恕不另行通知。
二十、參賽者視為認同並接受佛光山主辦單位(本寺)各項規定。
廿一、參賽者及得獎者同意將作品之完整著作權讓給本寺所有，同時本寺擁有在任何
      地點與時間展出使用，以上所述均為永續無償使用，參賽者與得獎人不得撤銷
      此項授權。